INDICAÇÃO N° 031/2025
AUTOR: ANTÔNIO SILVEIRA DIAS

	Senhor Presidente

De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário solicita a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Secretário Municipal de Infraestrutura com cópia ao Prefeito Municipal, mostrando a necessidade de fazer abertura das ruas presidente João Goulart e Ozana Barbosa dos Santos que liga o bairro Deus é Amor com o bairro Boa Vista.

hospital Muni
  J U S T I F I C A T I V A
Essa nossa indicação se faz necessária para que os moradores dessas ruas tenham acesso com mais facilidade e rapidez, melhorando a trafegabilidade nos referidos bairros. Assim, peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 20 de fevereiro de 2025.

ANTÔNIO SILVEIRA DIAS
		                                Vereador